
УКРАЇНА

Черкаська міська рада
Департамент охорони здоров’я та медичних послуг

іЧ. ОА
м. Черкаси

НАКАЗ
№.

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2020 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 08.07.2020 №891-р «Про розподіл у 
2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», рішення 
виконавчого комітету Черкаської міської ради від 24.07.2020 №636, протокол комісії 
з питань економічного розвитку, інвестиційної політики, дерегуляцїї, бюджету, 
тарифів та регуляторної політики від 29.07.2020 №145 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік за КПКВК 0717363 
«Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій», що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту В.Е. Кульчиковський


